Անի Խանդամիրյան անհատ խորհրդատու 

Հասցե: ՀՀ, ք. Երևան,Դավթաշեն 3-րդ թաղամաս, 14 շենք, 27 բն․  

Քաղաք: Երևան  

Երկիր: Հայաստանի Հանրապետություն  

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվ: 2025թ. հուլիսի 09-ին  

Գնման ընթացակարգի եղանակ: “Անհատ խորհրդատուի ընտրություն” 

Պայմանագրի գումար: 890,000 (ութ հարյուր իննսուն հազար) ՀՀ դրամ:  

Տևողությունը: Խորհրդատվական պայմանագրի շրջանակներում խորհրդատուն մատուցում է իր 

ծառայությունները 2025 թվականի հուլիսի 9-ից մինչև 2025թ. օգոստոսի 9-ը ընկած 

ժամանակահատվածը։ 

Պայմանագրի շրջանակը: «ՀՏԶՀ/ԱՄՆ ՄԶԳ Տեղական ինքնակառավարման և